

## **SUNNDAL NÆRINGSFORENING**

**Møtereferat onsdag 2.oktober 2019, 14.00-15.50**

Sted: Møterom Aura i Næringshuset.

Til stede: Torstein Ottem, Gøril Berntsen, Lars Marius Bræin, Bergsvein Brøske og Ingrid Vermøy.

Forfall: Bent Ivar Sæter, Egil Tørset og Bjørg Aa

Anne Gulla Hagen, til stede som styresupport og referent

### **SAKER:**

**46-19 Protokoll 28.08.19.**

**Vedtak: Enstemmig godkjent.**

**47-19 Orienteringssaker:**

- Frokostmøte 29.august: Evaluering
- Frokostmøte 3. oktober: Agenda
- 29.august: Todalsfjordprosjektet – kort info om konferansen og videre arbeid
- Excelkurs ved Vermøy Consulting:  
SNF sponser kr 500,- pr deltaker (medlemsbedrifter) som kommer til fradrag på deltakeravgiften.

**Vedtak:** Framlagte saker tas til orientering.

**48-19 Regnskap pr 30.september 2019**

**Vedtak:** Styret tar forelagt regnskap pr 30.september 2019 til etterretning.

**49-19 Skilting av vikeplikt i Industriveien (Håsøran).**

Vikeplikten blir i stor grad ikke overholdt i Industriveien. Dette medfører ofte medfører farlige situasjoner og i noen tilfeller kollisjoner.

For å bedre trafikksikkerheten i området ønskes skilting om at «forkjørsvveg er opphørt» / «kjøretøy har vikeplikt for kjøretøy som kommer fra høyre» ved begge avkjørslene fra Romsdalsveien.

**Vedtak:**

SNF ber Sunndal Næringsseiendom, som er stor tomteier av ledig areal og tilrettelegger i området, om å henstille til Sunndal kommune om å skilte Industriveien med at «forkjørsvveg er opphørt» «/kjøretøy har vikeplikt for kjøretøy som kommer fra høyre». («Høyreregelen»).

**Ansv:** Anne

**Presseoppslag:** Ansvarlig Torstein

**50-19 Bruk av Altinn.no til pengeinnsamling i fbm TV-aksjoner.**

**Vedtak:** Styret oppfatter Altinn.no som en viktig portal for kommunikasjon mellom myndigheter og næringsliv i fbm viktig og nødvendig informasjon og lovpålagt rapportering. Info fra Altinn.no oppfattes som «viktig» info og håndteres deretter.

Portalen bør ikke brukes til andre formål enn opprinnelig formål.

Styret ønsker en begrunnelse fra Sunndal kommune om hvorfor kommunen benytter Altinn.no i fbm den årlige TV-aksjonen.

**Ansv:** Anne

**51-19 Medlemsfordeler:**

SNF er en næringspolitisk interesseorganisasjon som organiserer private og offentlige bedrifter i Sunndal kommune. SNF arbeider for å fremme medlemmenes interesser gjennom arbeid med rammevilkår og næringspolitiske saker.

Foreningen tilrettelegger jevnlig møteplasser som Frokostmøte og Næringsforum for medlemmene. I tillegg arrangeres aktuelle kurs og seminar.

Styret har også ulike styreverv på vegne av SNF/lokalt næringsliv.

Styret arbeider kontinuerlig med å fremme foreningens interesser.

Viktig fremover: Medlemmene anmodes om å komme med innspill på tema, saker og aktivitet som ønskes håndtert av/via SNF.

**52-19 Samarbeidsavtale Sunndalkonferansen – videreføring 2020-2022.**

**Vedtak:** Forelagte samarbeidsavtale godkjennes

**53-19 Valg av 2 medlemmer til programstyret i SuSu-programmet**

**Vedtak:** Styreleder Torstein Ottem og styremedlem Gøril Berntsen velges til foreningens medlemmer i styringsgruppa.

**Eventuelt**

**54-19 Frokostmøte,  
Tidspunkt: i løpet av november (tentativt)**

**Tema:** Samferdsel, status fylkesveger, prioritering rundkjøring Romsdalsveien/Industriveien mv

Bergsvein kontakter fylkesvegsjef Ole Jan Tønnesen for å avklare muligheten for deltakelse i et Frokostmøte.

Nyvalgt fylkesordfører Tove Lise Torve (TLT), Ap. Bergsvein tar kontakt for å avklare muligheten for å at TLT vil orientere om politiske prioriteringer og handlingsrom i fbm samme tema.

I tillegg er det av interesse å høre hva hun tenker om kommende 4-årsperiode som fylkesordfører og hva hun ser på som viktige fylkespolitiske prioriteringer og hva de vil bety for Indre Nordmøre

**Møtekalender høst 2019:**

Følgende styredatoer er vedtatt for resten av 2. halvår 2019:

**27.november**

Sted: Møterom Aura, Næringshuset. Tidspunkt: kl. 14.00-16.00.

**Julelunsj 2019: Tørset Bil AS. Dato 12.desember.**

Sundalsøra 02.10.19



Torstein Ottem



Bergsvein Brøske



Ingrid Vermøy



Lars Marius Bræin



Gøril Berntsen



Bent Ivar Sæter, sett



Egil Tørset, sett

Björg Aa, sett